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PERÍODO 202551 (OCTUBRE 2025 - FEBRERO 2026)

A2 NRC PL MATERIA SECCIÓN CÓDIGO LUNES MARTES MIERC JUEVES VIERNES
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27112

27101

27087

27290

27838

27111

27100

27086

27292

27861

27110

27088

27183

27136

27173

27124

27490

27931

27190

27135

27174

27123

27491

27207

27149

27249

27160

27195

27210

27248

27435

27368

27303

28693

27498

27502

27366

28695

27499

27503

27224

27509

27514

27515

27516

A F11 EXCT-A0301

A F11 CVDA-A0300

A F11 EXCT-A0302

A F11 EXCT-A0201

A F11 COMP-A0J01

A METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA F11 CHUM-A0100

B CÁLCULO DIFERENCIAL INTEGRAL F12 EXCT-A0301

B BIOLOGÍA F12 CVDA-A0300

B ÁLGEBRA LINEAL F12 EXCT-A0302

B QUIMICA I F12 EXCT-A0201

B FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN F12 COMP-A0J01

B METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA (DE
ELECTRÓNICA Y AUTOMATIZACIÓN)

F11 CHUM-A0100

C CÁLCULO DIFERENCIAL INTEGRAL F13 EXCT-A0301

C ÁLGEBRA LINEAL F13 EXCT-A0302

A FUNDAMENTOS DE CIRCUITOS ELÉCTRICOS F21 ELEE-A0601

A EDO F21 EXCT-A0401

A FISICA I F21 EXCT-A0001

A CÁLCULO VECTORIAL F21 EXCT-A0303

A BASES FUNDAMENTALES DE LA INGENIERÍA MECATRÓNICA F21 EMEC-A0401

A-B LIDERAZGO F21 SEGD-A0000

B FUNDAMENTOS DE CIRCUITOS ELÉCTRICOS F22 ELEE-A0601

B EDO F22 EXCT-A0401

B FISICA I F22 EXCT-A0001

B CÁLCULO VECTORIAL F22 EXCT-A0303

B BASES FUNDAMENTALES DE LA INGENIERÍA MECATRÓNICA F22 EMEC-A0401

A MATEMÁTICA SUPERIOR F31 EXCT-A0403

A-B ESTADÍSTICA F31 EXCT-A0501

A MÉTODOS NUMÉRICOS F32 EXCT-A0402

TEC. DE SOFTWARE APLICADAS A SISTEMAS MECATRÓNICOS F31 EMEC-A0402

A ELECTRÓNICA FUNDAMENTAL F31 ELEE-A0501

A-B ANÁLISIS DE CIRCUITOS ELÉCTRICOS F31 ELEE-A0602

B MATEMÁTICA SUPERIOR F32 EXCT-A0403

B MÉTODOS NUMÉRICOS F32 EXCT-A0402

B ELECTRÓNICA FUNDAMENTAL F32 ELEE-A0501

A SISTEMAS DIGITALES F41 ELEE-A0430

A-B MÁQUINAS ELÉCTRICAS F41 ELEE-A0603

MECATRÓNICA BÁSICA F41 EMEC-A0403

A ESTÁTICA F41 EMEC-A0204

A DIBUJO MECÁNICO ASISTIDO POR COMPUTADOR F41 EMEC-A0305

A CIENCIAS DE LOS MATERIALES F41 EMEC-A0202

B SISTEMAS DIGITALES F42 ELEE-A0430

B ESTÁTICA F41 EMEC-A0204

B DIBUJO MECÁNICO ASISTIDO POR COMPUTADOR F42 EMEC-A0305

B CIENCIAS DE LOS MATERIALES F42 EMEC-A0202

A ELECTRÓNICA DE POTENCIA F51 ELEE-A0503

A TERMOFLUIDOS F51 EMEC-A0120

A DINÁMICA F51 EMEC-A0207

A INSTRUMENTACIÓN APLICADA A MECATRÓNICA F51 EMEC-A0404

A SISTEMAS EMBEBIDOS MCT F51 EMEC-A0405

CÁLCULO DIFERENCIAL INTEGRAL

BIOLOGÍA

ÁLGEBRA LINEAL

QUIMICA I

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACIÓN

07:00-09:00 07:00-09:00 07:00-09:00

11:00-13:00 11:00-13:00

09:00-11:00 09:00-11:00

09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-11:00

11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00

13:00-15:00 13:00-15:00

09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-11:00

07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

13:00-15:00 13:00-15:00 13:00-15:00

09:00-11:00 09:00-11:00 07:00 - 09:00

11:00-13:00 11:00-13:00

11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00

07:00-09:00 07:00-09:00

07:00-09:00 07:00-09:00 07:00-09:00

09:00-11:00 09:00-11:00

07:00-09:00 07:00-09:00

09:00-11:00 09:00-11:00

13:00 - 15:00

13:00-15:00 13:00-15:00

11:00-13:00 11:00-13:00 09:00-11:00

09:00-11:00 09:00-11:00

07:00-09:00 07:00-09:00

11:00-13:00 11:00-13:00

13:00 - 15:00

07:00-09:00 07:00-09:00

11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00

07:00-09:00 07:00-09:00

27494
A-B

11:00-13:00
11:00-13:00
 13:00 -14:00

09:00-11:00 09:00-11:00 13:00 - 15:00

09:00-11:00 09:00-11:00 07:00-09:00

07:00-09:00 07:00-09:00

09:00-11:00 09:00-11:00

07:00-09:00 13:00 - 15:00 13:00 - 15:00

07:00-09:00 07:00-09:00

09:00-11:00 11:00-13:00 11:00-13:00

27496 A-B 11:00-13:00 11:00 - 13:00 13:00-15:00

07:00-09:00
13:00-15:00

 15:00 - 16:00

09:00-11:00 13:00 - 15:00 09:00-11:00

07:00-09:00
13:00-15:00

 15:00 - 16:00

11:00-13:00 09:00-11:00

07:00 -09:00
09:00 - 10:00 07:00-09:00

09:00-11:00 07:00-09:00 09:00-11:00

13:00-15:00
 15:00 - 16:00 09:00-11:00

09:00-11:00 07:00 - 09:00 13:00 - 15:00

11:00-13:00 13:00-15:00

13:00-15:00 07:00 - 09:00

07:00 - 09:00 09:00-11:00 07:00 - 09:00

11:00-13:00
09:00-11:00

 11:00 -12:00

LAB M
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27522

27510

27524

27525

27481

27528

27529

27530

27534

27240

26954

27537

27538

27924

27407

27540

27544

27547

27375

27548

27550

A MECÁNICA DE MATERIALES F51 EMEC-A0209

B TERMOFLUIDOS F52 EMEC-A0120

A MANDOS OLEONEUMÁTICOS F61 EMEC-A0408

A INTRODUCCIÓN A LOS SISTEMAS CIBERFÍSICOS F61 EMEC-A0407

A SISTEMAS DE CONTROL AUTOMÁTICO F61 ELEE-A0030

A MECANISMOS F61 EMEC-A0307

A TECNOLOGÍA MECÁNICA F61 EMEC-A0009

A TERMOFLUIDOS APLICADOS F61 EMEC-A0123

A MANUFACTURA ASISTIDA POR COMPUTADOR F71 EMEC-A0011

A CONTROL INDUSTRIAL F71 ELEE-A0031

A CONTROL DISCRETO F71 ELEE-A0032

A DISEÑO DE ELEMENTOS DE MÁQUINAS F71 EMEC-A0310

A INGENIERÍA ASISTIDA POR COMPUTADOR F71 EMEC-A0315

A REALIDAD NACIONAL Y GEOPOLÍTICA F71 SEGD-A0100

B CONTROL DISCRETO F72 ELEE-A0032

A PRODUCCIÓN INDUSTRIAL Y CALIDAD F81 EMEC-A0014

A DISEÑO MECATRÓNICO F81 EMEC-A0413

A AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL MECATRÓNICA F81 EMEC-A0412

A PLC Y REDES INDUSTRIALES F81 ELEE-A0033

A INGENIERÍA DE MANTENIMIENTO F81 EMEC-A0013

B GESTIÓN Y EMPRENDIMIENTO F82 CADM-A0G00

A ROBÓTICA INDUSTRIAL F91 EMEC-A0415

A

A

A

A C1 (70)

A C1 (70)

A C1 (70)

A C1 (70)

A C1 (70)

A C1 (70)

A C1 (70)

A C1 (70)

07:00 - 09:00 11:00-13:00 11:00-13:00

11:00-13:00 13:00-15:00

07:00-09:00 07:00-09:00 11:00 - 13:00

11:00 - 13:00
09:00-11:00

 11:00 -12:00

07:00-09:00 13:00 - 15:00 09:00-11:00

13:00 -15:00
09:00-11:00
 11:00 -12:00

09:00-11:00 07:00-09:00 09:00-11:00

13:00 -15:00 13:00 -15:00

11:00 - 13:00
13:00 - 14:00

07:00 - 09:00
09:00 - 10:00

11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

09:00 -11:00 07:00 - 09:00

07:00-09:00 09:00 - 11:00 07:00 - 09:00

07:00-9:00 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

15:00 - 17:00 15:00 - 17:00

09:00 -11:00 07:00 - 09:00

07:00-09:00 11:00-13:00 07:00-09:00

09:00-11:00 07:00-9:00 07:00-9:00

09:00-11:00 11:00 -13:00

11:00 - 13:00 09:00-11:00 09:00-11:00

09:00-11:00 07:00-09:00

13:00-15:00 13:00-15:00

07:00 - 09:00
 09:00 - 10:00

07:00 - 09:00
 09:00 - 10:00

UNIDAD DE INTEGRACIÓN CURRICULAR
EXAMEN DE FIN DE CARRERA

CB
C2(30)

TIPO HORARIO

4UC

CB

C2 (30)

ING. ACUNA COELLO FAUSTO VINICIO

ING. CONSTANTE PROCEL PATRICIA NATALY

ING. CRUZ ARCOS GUILLERMO MAURICIO

ING. MENDOZA CHIPANTASI DARIO JOSE

ING. MOGRO BORJA MARIA FERNANDA

ING. SOLIS SANTAMARIA SANTIAGO ISAAC

ING. PEREZ GUTIERREZ MILTON FABRICIO

PHD. ANDALUZ ORTIZ VICTOR HUGO

ING. PATRICIA NATALY CONSTANTE PRÓCEL

IX
IX
IX

IX
IX
IX
IX
IX
IX
IX
IX

MIC- PI - PROFESIONALIZANTE:

UNIDAD DE TITULACIÓN ESPECIAL

PROYECTO DE INVESTIGACIÓN IMEC
EXPOSICIÓN

PROMEDIO DE TITULACIÓN MECATRÓNICA

Elaborado: Ing. Patricia Constante
FECHA 22-08-2025


